МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  22.06.2015  г.                № 1640

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты

Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального

района

 В соответствии с п.1 ст. 37 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ч. 1ст. 29, ч. 3ст. 30 Закона Московской области "О муниципальных

выборах в Московской области",

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:

1. Установить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в

депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского района

по одномандатным избирательным округам:

Избирательный

округ

Количество

избирателей

на 01.01.2015 г.

Количество

мандатов

Количество подписей

избирателей

необходимое

для

регистрации

возможное для

предоставления

1 2889 чел. 1 15 19

2 3371 чел. 1 17 21

3 2995 чел. 1 15 19

4 3365 чел. 1 17 21

5 3432 чел. 1 18 22

6 3446 чел 1 18 22

7 3359 чел. 1 17 21

8 2864 чел. 1 15 19

9 3050 чел. 1 16 20

10 2854 чел. 1 15 19

2. Установить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в

депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского района

по единому избирательному округу:

Количество

избирателей

на 01.01.2015 г.

Количество подписей избирателей

необходимое для

регистрации

возможное для предоставления

31639 чел. 159 175

3. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации

Шатурского муниципального района.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя ТИК Лаврентьеву

Ю.В.

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева

Секретарь заседания                               М.Е. Юрина